CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----***-----

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN
NĂM 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG SỐ 34

Kính gửi:  Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng số 34

Tên cổ đông: ...................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD: ..........................................................................................

Ngày cấp CMND/Hộ chiếu/ĐKKD: ...............................................................................

Nơi cấp: .................................................................................................................... .......

Địa chỉ: ...........................................................................................................................

Điện thoại: ......................................................................................................................

Số cổ phần đang nắm giữ: ……………………………………………………………..

 Tôi đăng ký tham dự Đại hội cổ đông hết nhiệm kỳ của Công ty cổ phần đầu tư

và xây dựng số 34 được tổ chức vào ngày 31/05/2022 và sẽ thực hiện đầy đủ quyền,

nghĩa vụ của cổ đông tại Đại hội.

      Hà Nội, ngày        tháng         năm 2022

                     Tên cổ đông

           (Ký, ghi rõ họ tên)